
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

(dále též „zákon“) 

 

1. Název  ve ejné  zakázky:  Právní  služby  související  s  výkonem  funkce  lena  
itelského orgánu SSZ ve v ci insolvence spole nosti OKD a.s. 

2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky:  10/2016-U -34 

3. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, smluvní cena 

Obchodní firma/název/jméno, 
íjmení zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
zadavatele Praha 5, K ížová 25 225 08 

edm t pln ní ve ejné zakázky Právní služby 

Smluvní cena vyplývající ze 
smlouvy 1.210,00 K  v . DPH/hod 

4. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

íjmení uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  

O Nabídková cena 

. DPH 

ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelá  s.r.o. 

Na Pankráci 1683/127, 140 00  
Praha  4 28468414 1.210,- K /hod 

5. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru, subdodavatel 

Obchodní firma/název/jméno, 
íjmení vybraného uchaze e ROWAN LEGAL, advokátní kancelá  s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
vybraného uchaze e Na Pankráci 1683/127, 140 00  Praha 4 

Od vodn ní výb ru nejvhodn jší 
nabídky 

Nabídka splnila všechny zákonné podmínky a také všechny 
podmínky stanovené zadavatelem. 

Subdodavatel ------------- 

 
 
 



 

 2

6. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 
v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 

Identifika ní údaje 
zájemc  nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

------ ---------- 

7. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

Identifika ní údaje 
zájemc  nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

------ ---------- 

8. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 
i sout žního dialogu 

Krajský soud v Ostrav  jako insolven ní soud rozhodl dne 9. 5. 2016 usnesením . j. KSOS 25 INS 

10525/2016 – A19 o úpadku spole nosti OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly, 

O 268 63 154 (dále jen „OKD, a. s.). Dne 1. ervna 2016 byl v insolven ním rejst íku uve ejn n 

návrh insolven ního správce OKD, a.s. ze dne 31. kv tna 2016 na ustanovení prozatímního 

itelského výboru, p emž dne 1. 6. 2016 rozhodl výše uvedený insolven ní soud usnesením . j. 

KSOS 25 INS 10525/2016 – B52 o jmenování prozatímního v itelského výboru, kterým jmenoval 

zadavatele lenem prozatímního v itelského výboru. Proti tomuto rozhodnutí insolven ního soudu 

není p ípustné podání ádného opravného prost edku. 

S ohledem na význam uvedeného insolven ního ízení pro eskou republiku a zadavatele spo ívajícím 

zejména ve zna né výši zadavatelem uplatn né pohledávky a rozsáhlých sociálních dopadech 

insolvence spole nosti OKD, a. s., je mimo ádn  d ležité, aby ú ast zadavatele ve v itelských 

orgánech probíhala ádn  a v souladu se všemi relevantními právními p edpisy. Z tohoto d vodu je 

elné, aby byl zadavatel p i výkonu níže specifikovaných inností zastoupen advokátem a aby mu byl 

poskytnut veškerý související právní servis. 

Vzhledem k tomu, že prozatímní v itelský výbor má zahájit innost dle p edpokladu v horizontu 

jednotek dn , je zahájení poskytování pln ní, které je p edm tem této ve ejné zakázky, krajn  

naléhavým p ípadem ve smyslu § 23 odst.  4  písm. b)  ZVZ,  p emž je  z  asových d vod  nemožné,  

aby byla tato ve ejná zakázka zadána v jiném druhu zadávacího ízení, aniž by byl zma en její  ú el. 

Jmenování zadavatele jako v itele do prozatímního v itelského výboru, jakož p ípadn  i do dalších 

itelských orgán , je pln  v kompetenci insolven ního soudu. Pot eba realizace této ve ejné zakázky 

tak není zp sobena jednáním zadavatele a zadavatel ji ani nemohl s dostate ným asovým p edstihem 

edvídat.  



 

 3

Z tohoto d vodu má zadavatel postaveno najisto, že jsou beze zbytku napln ny d vody použití 

jednacího ízení bez uve ejn ní podle § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ. 
 
 

9. vod zrušení zadávacího ízení 

Zadávací ízení nebylo zrušeno. 

Razítko zadavatele V Praze dne: 10. 6. 2016 

 

JUDr. Ji í Biskup v.r. 

Úst ední editel eské správy sociálního 
zabezpe ení 

 


		2016-06-10T09:07:36+0200
	Ludmila Hnutová




